

# HIDROSINA PLUS, SAPI DE C.V.

CONMUTADOR TEL.: 5262-3800  
R.F.C. HPL970402EV7



LUGAR DE EXPEDICIÓN: 25070	FACTURA
NOMBRE: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA AGRARIA ANTONIO NARRO	MCTI-17322
Uso CFDI: G03 Gastos en general	R.F.C. CLIENTE UAA750303NHA
RÉGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales	Tipo Comprobante
Versión 3.3	INGRESO

CLAVE PRODSERV	CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	BASE	IMPUESTO	FACTOR	TASA	IMPORTE
15101515	45	LTR	32012.PREMIUM	17.2201	774.90	750.9142	002	Tasa	0.160000	120.15

OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 05/100 M.N.

SUBTOTAL	\$774.90
IMPUESTO	002 IVA
TIPO FACTOR	Tasa
TasaOCuota	0.160000
I.V.A. 16	\$120.15
TOTAL	\$895.05

MÉTODO DE PAGO: PUE Pago en una sola exhibición

FORMA DE PAGO: 01 - EFECTIVO

MONEDA: MXN TIPO DE CAMBIO: 1



Folio Fiscal: 6ba61c12-b030-405c-8109-6a3dbc72913f  
No. de Serie del Certificado del emisor: 00001000000404741368  
Fecha y hora de emisión: 2020-02-07T10:57:35  
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404991284  
Fecha y hora de certificación: 2020-02-07T10:57:35  
RfcProvCertf: MSE090205D9A

*[Handwritten signature in blue ink]*

### SELLO DIGITAL DEL SAT

hwDg1An+aG71kG683nEYHk2WdtGiUwFWic4Q/XoCmfNG+3Kmd3uRBVRjUMp7NcBAF1uRf4CfS5JzosIHOG5FqCRh5/BIQmMe7GD2G3tJVhaoXdcKmO36oSmnXmftkuThZT8jB8fTdm2pBC4P  
F8R48GXdMYwZ7xsx8Ac4J5pvzm3aBDHsg6MoASa+d8yfus1dmedw17+ynBujjuMj6YAI+Ow44Vkv8JjhpYgh7fSBh1dxPI5SclVb7cuAfe+cmWWdRRX5/u02oGNOlp1hAN+5H17XBEM6VWc70y  
wUVZKawErAtz34SihlpVb1YG+9fNF5/RNpl/9FXD36/aQ==

### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

QpeLqu2X16521wGQsu3GGLMbaZXbrcy+MgsiVENgQ7q6HV0vvQ+DQE.JsuxJ5IudEJz0BRZiyy6Q3avn8GANho5tUnymzjebsoWv6uu7i8MQWjlgHoaPfl/mML3pNgMoAuXQpx3H03Jzxvai1DXguD8Z7  
EYrmOO9uFk8KTCxKxZMWxaPiQxeb13xWgllpBZ2dj54GO5pDqAUAKBAHx/Qz9bAqrQrgGTOFjdKomQc9C6bNB2mayl8MPcVJveF4xX3Umht0/Az0A18v1hByLQIXISke7ciLVZ RAT6nMxHwY7rJyg1jg4  
mth0RX9likMGIk1eauFzwMPvSxns1OIRO4Q==

### CADENA ORIGINAL

||1.1|6ba61c12-b030-405c-8109-6a3dbc72913f|2020-02-07T10:57:35|MSE090205D9A|QpeLqu2X16521wGQsu3GGLMbaZXbrcy+MgsiVENgQ7q6HV0vvQ+DQE.JsuxJ5IudEJ  
z0BRZiyy6Q3avn8GANho5tUnymzjebsoWv6uu7i8MQWjlgHoaPfl/mML3pNgMoAuXQpx3H03Jzxvai1DXguD8Z7EYrmOO9uFk8KTCxKxZMWxaPiQxeb13xWgllpBZ2dj54GO5  
pDqAUAKBAHx/Qz9bAqrQrgGTOFjdKomQc9C6bNB2mayl8MPcVJveF4xX3Umht0/Az0A18v1hByLQIXISke7ciLVZ RAT6nMxHwY7rJyg1jg4mtb0RX9likMGIk1eauEzwMPvSxp  
s1OIRO4Q==I00001000000404991284||

CFDI emitido por MYSuite Services S.A de C.V, autorizado por el SAT para versión 3.3 y todos sus complementos fiscales.



info@mysuitemex.com • www.mysuitemex.com • (55) 1208 4940

PAC 56276

Factura MCTI-17322

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Página 1 de 1

# HIDROSINA PLUS, SAPI DE C.V.

CONMUTADOR TEL.: 5262-3800  
R.F.C. HPL970402EV7



LUGAR DE EXPEDICIÓN: 25070	FACTURA
NOMBRE: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA AGRARIA ANTONIO NARRO	MCTI-17315
Uso CFDI: G03 Gastos en general	R.F.C. CLIENTE UAA750303NHA
RÉGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales	Tipo Comprobante
Versión 3.3	INGRESO

CLAVE PRODSERV	CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	BASE	IMPUESTO	FACTOR	TASA	IMPORTE
15101514	15.8814	LTR	32011.MAGNA	16.3447	259.58	252.6391	002	Tasa	0.160000	40.42
15101514	7	LTR	32011.MAGNA	16.3447	114.41	111.3549	002	Tasa	0.160000	17.82
15101514	38.766	LTR	32011.MAGNA	16.3447	633.62	616.6837	002	Tasa	0.160000	98.67
15101514	26.469	LTR	32011.MAGNA	16.3447	432.63	421.0652	002	Tasa	0.160000	67.37
15101515	10	LTR	32012.PREMIUM	17.1856	171.86	166.525	002	Tasa	0.160000	26.64
15101514	10.5876	LTR	32011.MAGNA	16.3447	173.05	168.4261	002	Tasa	0.160000	26.95
15101514	15	LTR	32011.MAGNA	16.3447	245.17	238.6177	002	Tasa	0.160000	38.18

DOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 37/100 M.N.

SUBTOTAL	\$2,030.32
IMPUESTO	002 IVA
TIPO FACTOR	Tasa
TasaOCuota	0.160000
I.V.A. 16	\$316.05
TOTAL	\$2,346.37

MÉTODO DE PAGO: PUE Pago en una sola exhibición

FORMA DE PAGO: 01 - EFECTIVO

MONEDA: MXN TIPO DE CAMBIO: 1



Folio Fiscal: 086e688c-c98d-4c24-8b00-14e7b228fb4a  
No. de Serie del Certificado del emisor: 00001000000404741368  
Fecha y hora de emisión: 2020-02-06T23:23:38  
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404991284  
Fecha y hora de certificación: 2020-02-06T23:23:38  
RfcProvCertf: MSE090205D9A

### SELLO DIGITAL DEL SAT

ylp48KxrMwidQFgbitrbiQBJORbtv+Yr0RUDE9MAeAYNeBzhclRSeqnxDb/OQ33iezME3jct/dMzDQ1rGIUv1xPH27zup/XT5gOx3W+KFnTNa5WQUEgOi/5CYfh11XaZD/QmfzMd3BqjxeCIPvOrt4q  
sqzpWHbcKYZiS9r2uSFACHFD7duNMaN2+8etE5TyVSKZcH0xmdawJtDc+L8KX9LUpAHANpAt4ABBp7vVWBZFr94wQ0qvyS7yBukha9vGOkBZuTe8TStxtRfoRV7UmAQ7mc2BuJepVCoE0vsc6  
+Rx/+TITSBJDf61f0QveMiAvMnKzHG+16Udxekz4DQ==

### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

PI/zU6FzO1K9/pXEfl7mFQBq5RYPM0aUEa3m0ad/fLPM8e+0MJ7tDYmB3Z/Q2wVu45I3PsaZyLs14R1Pygl25vngdA1ZKGlgjUnkf0vqLRLYjVWbelqWp7a3Hx7qguOZmQes+ouZHTG+J/cFbRPRFYZB  
111F6cZdypylSimaKa1bvDnD2c7e5YvPap3JMIgkzCujunNB075PmDgocb+r4rWUkyo9ad6OmS/RVJf05wx8Rudh2gorDIMCpPflsUA00HyGtIMHoQ3Jjf8xun6F14JXTic9CR0KW1FPrufo/zEPJWmMjs  
5HTo4PKF.i8kev4YuCOOTwF.IdnCoVhKWA==

### CADENA ORIGINAL

||1.1|086e688c-c98d-4c24-8b00-14e7b228fb4a|2020-02-06T23:23:38|MSE090205D9A|PI/zU6FzO1K9/pXEfl7mFQBq5RYPM0aUEa3m0ad/fLPM8e+0MJ7tDYmB3Z/Q2wVu45I  
3PsaZyLs14R1Pygl25vngdA1ZKGlgjUnkf0vqLRLYjVWbelqWp7a3Hx7qguOZmQes+ouZHTG+J/cFbRPRFYZB111F6cZdypylSimaKa1bvDnD2c7e5YvPap3JMIgkzCujunNB075P  
mDgocb+r4rWUkyo9ad6OmS/RVJf05wx8Rudh2gorDIMCpPflsUA00HyGtIMHoQ3Jjf8xun6F14JXTic9CR0KW1FPrufo/zEPJWmMjs5HTo4PKFJ8kev4YuCOOTwFJdqCoVhKWW  
A==I00001000000404991284||

CFDI emitido por MYSuite Services S.A de C.V, autorizado por el SAT para versión 3.3 y todos sus complementos fiscales.  
info@mysuitemex.com • www.mysuitemex.com • (55) 1208 4940

Factura MCTI-17315

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

# HIDROSINA PLUS, SAPI DE C.V.

CONMUTADOR TEL.: 5262-3800  
R.F.C. HPL970402EV7



LUGAR DE EXPEDICIÓN: 25070	<b>FACTURA</b>
NOMBRE: Universidad Autónoma Agraria Antonio Narro	MCTI-17122
Uso CFDI: G03 Gastos en general	R.F.C. CLIENTE UAA750303NHA
RÉGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales	Tipo Comprobante
Versión 3.3	INGRESO

CLAVE PRODSERV	CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	BASE	IMPUESTO	FACTOR	TASA	IMPORTE
15101514	31.1042	LTR	32011.MAGNA	16.6896	519.12	505.5264	002	Tasa	0.160000	80.88
15101514	15.5521	LTR	32011.MAGNA	16.6896	259.56	252.7632	002	Tasa	0.160000	40.44

NOVECIENTOS PESOS 00/100 M.N.

SUBTOTAL	\$778.68
IMPUESTO	002 IVA
TIPO FACTOR	Tasa
TasaOCuota	0.160000
I.V.A. 16	\$121.32
TOTAL	\$900.00

MÉTODO DE PAGO: PUE Pago en una sola exhibición

FORMA DE PAGO: 01 - EFECTIVO

MONEDA: MXN TIPO DE CAMBIO: 1



Folio Fiscal: 7e856dad-80cd-4437-b0f3-9868e6a3784f  
No. de Serie del Certificado del emisor: 00001000000404741368  
Fecha y hora de emisión: 2020-01-28T23:18:30  
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404991284  
Fecha y hora de certificación: 2020-01-28T23:18:31  
RfcProvCertf: MSE090205D9A

### SELLO DIGITAL DEL SAT

hfObXaUw10vxu2yNe1Z7IHsgKbthSrrSvBZSgNLxE6wVlsMv74IPTzL3V0HZ/vu6q1IKQvxy8/zTzvf49ZSfcm8b0AXw4Xz2U6F23FBeci52KukkFzNfRIVNA4OAa8sEowOuWAtV9eqVMsnoakOu1YZBsZZwEFVUF11P8CnUCj9E+quVH24nwHBN8a9ZmsdP97SjJVAcVubk19O5A4kw0Zp5NICvgTETvvtPrVTSURiHeu2ollrXILk5svMMleKXYbl+1sVli5x7nM9YRczC/gS6JmWbf+/t0+owYNJSL/kjfelPRhWswcjs14KQ8DM7ehzWS+a1wtVE53XVfQ==

### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

DcagCgxxwP/mhF7AT/pOJLSORcUIGvBEYXVArB+RHMA6QSa7HQeLsFswPj+Jb24fTYmrcd48jj5p/xjJpsXQP0o6BxNcFBSeDIXfjtNtyguCtXNdMYWcfaMyTpkBC5eijPnRiwiHoJKiOYZbM4cQDAHmQzG3U18r9gr1NcOkoQ4WizKoH32DgXoUxlS2UEtHSeQacw7WJu42PGgsvQROrWEGHVioloFnljZlsdxzWpU8VGVt/dpD6grh/Qn1gqBNxWsjIM4FuNJDJ5Wh2uiSfjsno6qlcr44FS9x3o+mdrV9BuCT7I NV+l 2l INm7kFX+iIJRnkTRGN7l wVDO1A==

### CADENA ORIGINAL

||1.1|7e856dad-80cd-4437-b0f3-9868e6a3784f|2020-01-28T23:18:31|MSE090205D9A|DcagCgxxwP/mhF7AT/pOJLSORcUIGvBEYXVArB+RHMA6QSa7HQeLsFswPj+Jb24fTYmrcd48jj5p/xjJpsXQP0o6BxNcFBSeDIXfjtNtyguCtXNdMYWcfaMyTpkBC5eijPnRiwiHoJKiOYZbM4cQDAHmQzG3U18r9gr1NcOkoQ4WizKoH32DgXoUxlS2UEtHSeQacw7WJu42PGgsvQROrWEGHVioloFnljZlsdxzWpU8VGVt/dpD6grh/Qn1gqBNxWsjIM4FuNJDJ5Wh2uiSfjsno6qlcr44FS9x3o+mdrV9BuCT7LNV+L2UNmzkEX+iUBnkTRGN7LwVDO1A==|00001000000404991284||